# تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاست، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلاب، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 194 یکشنبه 2 فروردین 1383 --- 21 مارس 2004

## هر روزتان نوروز، نوروزتان پیروز!

باردیگر ذره وار، رقص کنان آمدیم
زان سوی گردون عشق، چرخ زنان آمدیم
(مولوی)

امیرجواهری لنگرودی
[amir\\_l@hotmail.com](mailto:amir_l@hotmail.com)

این تنها نیروی مستقل و متشکل خودشان است که می تواند هم بهار آزادی را به شکوفه بنشانند و هم از این شکوفه های نورس دفاع کند و زندگی شایسته انسانی را تضمین نماید.

**پس زنده باد شور زندگی! و زنده باد بهار آزادی!**

**کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)**

**28 اسفند 1382-18 مارس 2004**

بهار فرامی رسد. و نوروز، روزی نو را نوید می دهد. این گردش زیبا، هر سال تکرار می شود، تا بهار زندگی طراوت و نشاط خود را از دست ندهد. اما بهار آزادی از چنین گردش هرساله ای برخوردار نیست. برای بهار آزادی باید جنگید و با چنگ و دندان از آن دفاع کرد.

خشم و انرژی مترکمی است که در اعماق میخروشد و شورش مردم فریدون کنار جرعه ای از این آتش فشان است که امید است بزودی پوسته استبداد دینی را ذوب و ویران سازد.

با درود به مردم قهرمان فریدون کنار و آرزوی تداوم مبارزات آزادیخواهانه آنان و تمامی مردم ایران!

**کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران**

25 اسفند 1382 / 15 مارس 2004

**= پوزش =**

به دلیل تراکم مطالب و گزارشات ، قادر به چاپ بخش دوم دیدگاه شهاب برهان ، نبودیم ضمن پوزش از خوانندگان و نویسنده عزیز ، ادامه مقاله در شماره بعد درج خواهد شد. ( تکبرگی راه کارگر )

## شورش مردم فریدون کنار (مازندران) جرعه ای تازه از خشم فروخته مردم!